

广大消费者可通过点击下列**保险条款**了解保险责任、责任免除等条款信息。如果需要了解更多产品信息，请拨打公司客服电话：4006095509。

产品类别	保险条款	产品名称	产品备案编号
机动车车辆保险	机动车交通事故责任强制保险条款	机动车交通事故责任强制保险	银保监复【2020】670号
机动车车辆保险	中国保险行业协会新能源汽车商业保险示范条款（试行）	华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加新能源汽车增值服务特约条款（NEV21111213）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1708号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加医保外医疗费用责任险（NEV21111212）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1713号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加法定节假日限额翻倍险（NEV21111211）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1703号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加精神损害抚慰金责任条款（NEV21111210）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1701号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车上货物责任险（NEV21111209）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1707号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加修理期间费用补偿险（NEV21111208）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1702号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车身划痕损失险（NEV21111207）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1700号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加新增设备损失险（NEV21111206）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1709号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加车轮单独损失险（NEV21111205）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1714号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加绝对免赔率特约条款（NEV21111204）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1711号
机动车车辆保险	中国保险行业协会新能源汽车商业保险示范条款（试行）	华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加自用充电桩责任险（NEV21111203）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1705号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加自用充电桩财产损失险（NEV21111202）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1706号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）附加外部电网故障损失险（NEV21111201）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1712号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源乘用车车上人员责任险（NEV21111103）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（主）056号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车第三者责任险（NEV21111102）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（主）055号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车商业保险示范条款（试行）新能源汽车火灾损失险（NEV21111101）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（主）057号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）附加医保外医疗费用补偿险（NEV21122022）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1704号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）附加住院津贴险（NEV21122021）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（附）1710号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司新能源汽车驾乘人员意外伤害保险示范条款（试行）驾乘人员意外身故保险（NEV2112101）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2021】（主）058号
机动车车辆保险		中国保险行业协会摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机损失险（BX20113101）
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机第三者责任险（BX20113102）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）004号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机车上人员责任险（BX20113103）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）015号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）摩托车、拖拉机车上全盗抢险（BX20113104）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）013号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20113201）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）012号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20113202）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）020号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司摩托车、拖拉机商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（BX20113203）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）001号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用补偿险（RX20115202）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）010号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加住院津贴险（RX20115201）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）016号
机动车车辆保险	华泰财产保险有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）驾乘人员意外身故保险（RX20115101）		（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）006号
机动车车辆保险	中国保险行业协会机动车商业保险示范条款（2020版）	华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加法定节假日限额翻倍险（RX20111209）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）004号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（RX20111208）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）022号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责任险（RX20111207）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）011号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加发动机进水损坏除外特约条款（BX20111206）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）009号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用补偿险（RX20111205）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）024号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车身划痕损失险（RX20111204）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）028号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加新增设备损失险（RX20111203）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）021号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（HX20111202）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）014号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加相对免赔率特约条款（RX20111201）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）006号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加机动车增值服务特约条款（BX20111211）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）005号
机动车车辆保险	中国保险行业协会特种车商业保险示范条款（2020版）	华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（RX20111103）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）026号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车车上人员责任险（RX20111102）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）012号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车第三者责任险（RX20111102）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）007号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车损失险（RX20111101）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）003号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加特种设备固定设备、仪器仪表扩展条款（RX20112209）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）018号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加起重、装卸、挖掘车损失扩大扩展条款（RX20112208）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）025号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（RX20112207）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）019号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（RX20112206）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）023号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责任险（RX20112205）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）015号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用补偿险（RX20112204）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）013号
机动车车辆保险	中国保险行业协会特种车商业保险示范条款（2020版）	华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（RX20112202）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）017号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加新增设备损失险（RX20112203）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）003号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（RX20112201）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）027号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车全车盗抢险（BX20112104）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）008号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车车上人员责任险（RX20112103）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）010号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车第三者责任险（RX20112102）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）011号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司特种车商业保险示范条款（2020版）特种车损失险（RX20112101）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）001号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（RX20114204）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（附）008号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20114203）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（附）029号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（RX20114202）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（附）002号
机动车车辆保险	中国保险行业协会机动车单程提车保险示范条款（2020版）	华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20114201）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（附）007号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）机动车车上人员责任险（RX20114103）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）009号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）机动车第三者责任险（RX20114102）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）014号
机动车车辆保险		华泰财产保险有限公司机动车单程提车保险示范条款（2020版）机动车损失险（RX20114101）	（华泰财险）（备-机动车车辆保险）【2024】（主）002号